
UCHWAŁA NR XLV/231/2022 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze 
zm.) oraz art.211,art.212 ust.1 pkt.1,2,8 art. 214 pkt.1, art.215,art. 216 ust.2,art.217 ust.1 i ust. 2 pkt. 8, 
art. 220 ust.1 i 2,art.235, art. 236 ust.1,4 pkt.1, art.237 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2022 poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Wymiarki uchwalonej uchwałą Nr XXXIII/175/2021 Rady 
Gminy Wymiarki z dnia 16 grudnia 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie  16 054 815,84 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 14.227.428,84 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.827.387,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 17 618 977,14  zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 13.466.377,14 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.152.600,00 zł 

§ 3. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki  z Funduszu Pomocy 
z którego finansowane są zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 31.637,82 zł.  

2. Określa się dochody w kwocie 600.000,00 zł z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki w kwocie 
600.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wymiarki 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B29363C-E548-408D-9F04-1701A1CE933F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/231/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 rok 

              
   
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 2 428 324,00 -786 937,00 1 641 387,00    
  60016  Drogi publiczne gminne 2 428 324,00 -786 937,00 1 641 387,00    

   6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 428 324,00 -786 937,00 1 641 387,00    

 750   Administracja publiczna 646 094,33 116,23 646 210,56    
  75095  Pozostała działalność 456 384,33 116,23 456 500,56    

   2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

795,59 116,23 911,82    

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

1 765 745,80 1 872,00 1 767 617,80    

  85395  Pozostała działalność 1 765 745,80 1 872,00 1 767 617,80    

   2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

28 854,00 1 872,00 30 726,00    

 855   Rodzina 2 096 326,00 3 000,00 2 099 326,00    
  85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00    

   2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację 
zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

0,00 3 000,00 3 000,00    

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 757 126,00 20 000,00 777 126,00    

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 580 000,00 20 000,00 600 000,00    

   0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

580 000,00 20 000,00 600 000,00    

              
 Razem: 16 816 764,61 -761 948,77 16 054 815,84    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B29363C-E548-408D-9F04-1701A1CE933F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/231/2022 

Rady Gminy Wymiarki 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 rok 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 4 145 502,00 -786 937,00 3 358 565,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 4 145 502,00 -786 937,00 3 358 565,00   

   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 428 324,00 -786 937,00 1 641 387,00   

 750   Administracja publiczna 3 050 177,33 -883,77 3 049 293,56   
  75095  Pozostała działalność 395 643,03 -883,77 394 759,26   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 500,00 -500,00 0,00   

   4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 -500,00 1 000,00   

   4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

226,00 16,00 242,00   

   4740 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

491,12 46,63 537,75   

   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

78,47 53,60 132,07   

 757   Obsługa długu 
publicznego 292 722,00 1 000,00 293 722,00   

  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

292 722,00 1 000,00 293 722,00   

   8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

292 722,00 1 000,00 293 722,00   

 853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

1 952 418,10 1 872,00 1 954 290,10   

  85395  Pozostała działalność 1 952 418,10 1 872,00 1 954 290,10   

   3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

25 720,00 1 872,00 27 592,00   

 855   Rodzina 2 171 622,00 3 000,00 2 174 622,00   
  85504  Wspieranie rodziny 65 286,00 3 000,00 68 286,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 43 888,03 3 000,00 46 888,03   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 028 715,00 20 000,00 1 048 715,00   

  90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 580 000,00 20 000,00 600 000,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 498 000,00 20 000,00 518 000,00   
 Razem: 18 380 925,91 -761 948,77 17 618 977,14   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B29363C-E548-408D-9F04-1701A1CE933F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

